

**T.C.**  
**GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI**  
**Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü**

**Sayı** :27268749-310.06

**Konu** :Konteyner ve Liman Takip Sistemi Hk.

**20.10.2017 / 2874452**  
**DAĞITIM YERLERİNE**

2017 yılı sonuna kadar tüm limanlarımızda uygulanması planlanan Konteyner ve Liman Takip Sistemi (KLTS) ile ilgili olarak 2017/3 sayılı genelgenin "İkinci Bölüm - Tahliye, Emniyet ve Güvenlik Amaçlı Kontrol ve X-Ray İşlemleri" başlığının 12. maddesinde belirtilen "X-Ray operatörünce tarama yapılacak eşyaya ilişkin özet beyan ve beyanname bilgileri "BİLGE Sistemi" üzerinden sorgulanır. Bu bilgiler ayrıca kağıt ortamında aranmaz." hükmüne istinaden KLTS'yi kullanan bağlantınız idarelerin sorumluluk alanında bulunan limanlarda kullanılan tarama sistemlerinde taranacak konteynerlere ait belgelerin taratılmaması gerekmektedir.

Konteyner ve Liman Takip Sistemini henüz kullanmayan idareler mevcut uygulamaya devam edecek olup, söz konusu sistemin bu limanlarda kullanılmaya başlamasını müteakip uygulamaya yukarıda belirtilen şekilde işlem tesis edilecektir.

Ancak, konteynere ait belgelerin taratılmaması durumunda söz konusu konteyner ve yüküne dair bilgiler x-ray imajlarının toplandığı Veri Yönetim Sisteminde görünmeyeceği için; konteynerlere ait konteyner numaraları, beyanname numaraları ve özet yük bilgilerinin x-ray taraması öncesinde Check-in istasyonuna (CIS) eksiksiz olarak girilmesi gerekmektedir.

Veri Yönetim Sisteminden tüm birimlerimizin yeteri kadar faydalanmaları, tarama imajlarının gerek kullanıcı idarelerce ve gerekse Bakanlığımız Komuta Kontrol Merkezi Birimlerince optimal seviyede değerlendirilebilmesi ve gereksiz belge taramasının engellenerek işlemlerin hızlandırılması için araç ve konteyner tarama sistemlerinde tarama yapılırken yukarıda yazılı hususların göz önünde bulundurulması ve konuya ilişkin bağlantı idarelerinizin talimatlandırılması hususunda gereğini rica ederim.

e-imzalıdır  
Abdullah SOYLU  
Bakan a.  
Genel Müdür

**DAĞITIM:**

Batı Akdeniz,Batı Marmara,Doğu Akdeniz,Doğu Marmara,Ege,İstanbul,Orta Akdeniz, Orta Karadeniz ve Uludağ Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlükleri